B371/2017 del 07-12-2017

~saiza N.

COMUNE DI CASACALENDA

Protocollo Ps
Copia Documento

COPIA

il .t:__i}' - rpeppee
St * QWUNE "&&%
| st (: A
(j . ,ﬂl ) BT Y s ﬁ
o ] Ao W A Mle 7
k- f;h'-'f R e B & ~
’53;3 o i__‘_:.“.v'. \52}__ ’,‘,Q ;‘:"J‘i:.\"“ __-‘: \Q.:_}!\a o) "'P“
Ve gy T ﬁ[ﬁ\\
Comunedi Comunedi Comunedi Comunedi Comunedi
Cusavalenda Maontorio nei Frentani Muorrone del Saitnio Provvidenti Ripahottoai
I

UNIONE DEI COMUNI MONTANI
“CASTELLO DI GERIONE”

PROVINCIA DI CAMPOBASSO

PEC: info.casacalendatitpec.it
E-mail: unionegerionef@gmail.com

DECRETO Numero 2 Del 07-12-2017

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE FINANZIARIO UNIONE DEI
COMUNI MONTANI "CASTELLO DI GERIONE".

IL PRESIDENTE
GIAMBARBA MICHELE ANTONIO

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta dell’Unione n. 7 del 4/10/2017.
esecutiva ai sensi di legge. con la quale si individuava I'Ulficio Finanziario del
Comune di Provvidenti quale Ufficio Finanziario dell’Unione dei Comuni Montani
“Castello di Gerione™ senza oneri aggiuntivi per la stessa Unione e con possibilita
di individuazione del Responsabile finanziario del comune di Provvidenti altresi
quale Responsabile finanziario dell’Unione di che trattasi.

FISTA la deliberazione del Consiglio dell Unione n. 2 del 24/03/2016. con la quale
¢ stato nominato il Sottoscritto Presidente dell*Unione:

RICHIAMATA la propria nota Prot. n, 8213 del 30/11/2017. con la quale, jra I"altro,
si chiedeva alla Responsabile del Servizio finanziario del comune di Provvidenti nella
persona della Sig.ra Marilena Lapenna la disponibilita a svolgere le mansioni di
Responsabile  Finanziario  anche dell'Unione dei Comuni Montani “Castello di
Gerione™;

DATO ATTO che, la rag. Marilena Lapenna ha dato. per le vie brevi la propria
disponibilita a svolgere Pincarico di che trattasi:

DATO atto che, ai sensi dell*art. 32 del D.Lgs. n® 267/2000. alle Unioni di Comuni
si applica, in quanto compatibili. la normazione dei Comuni:

DECRETI UNIONE DEI COMUNI MONTANI 1. 2 del 07-12-2017 - piag. 1 = COMUNE DI CASACALENDA



Protocollo Partenza N. 8371/2017 del 07-12-2017

Copia Documento

COMUNE DI CASACALENDA

VISTI gli art. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000;

LETTO lo Statuto dell"Unione in relazione ai propri poteri .

DECRETA

1. DI NOMINARE la Sig.ra LAPENNA Marilena, gia Responsabile degli Uffici ¢ dei
Servizi del Comune di Provvidenti, Responsabile Finanziario dell’Unione dei Comuni
Montani “Castello di Gerione™ con decorrenza immediaia ¢ fino alla scadenza del
proprio mandato , senza alcun onere economico per I"'Unione di che trattasi e con tutti

i poteri di cui all’art.107 del D.lgs.267/2000.

2. DI COMUNICARE il presente decreto all'Interessata via pec o con altro mezzo

digitale.

IL PRESIDENTE :
f.to GIAMBARBA MICHELE ANTONIO

DECRETI UNIONE DEI COMUNI MONTANI n. 2 del 07-12-2017 - pag. 2 - COMUNE DI CASACALENDA




Protocollo Partenza N. B8371/2017 del 07-12-2017

COMUNE DI CASACALENDA
Copia Documento

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I presente provvedimento ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa ¢ stato pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di
Casacalenda, Comune capofila e sede dell’Unione dei Comuni Montani “Castello di
Gerione” sito web istituzionale www.comune.casacalenda.cb.it (art. 32 legge 69/2009)
per 15 giorni consecutivi dal 07-12-2017 al 22-12-2017 e registrato al sub N° il
07-12-2017 del Registro delle Pubblicazioni on line.

Casacalenda 07-12-2017

IL PRESIDENTE
Jf10 GIAMBARBA MICHELE ANTONIO

Copia conforme all’originale.

Casacalenda i 07-12-2017

DECRETI UNIONE DEI COMUNI MONTANI n. 2 del 07-12-2017 - pag. 3 - COMUNE DI CASACALENDA




